(категорія - «Бюджетні установи»): 3207,83 гривень
(з ПДВ) за 1 Гкал - умовно - змінна частина тарифу ;
117229,55 гривень (з ПДВ) за (Гкал /год.в місяць)
(місячна абонентська плата на одиницю теплового
навантаження) - умовно - постійна частина тарифу.
Сума договору становить 999000,00 грн. ( Дев’ятсот
дев’яносто дев’ять тисяч грн. 00 коп.) з ПДВ., в т.ч.
ПДВ – 166500,00 грн. У разі прийняття
уповноваженим органом рішення про зміну
ціни/тарифу на послугу з постачання теплової
енергії виконавець у строк, що не перевищує 15
днів з дати введення їх у дію, повідомляє про це
споживачу з посиланням на рішення відповідного